
DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
Àrea de Persones i Talent 
Planificació i Organització – Provisió 

 

 

Concurs de mèrits per a la provisió d’un lloc de treball d’auxiliar administratiu/iva de gestió, adscrit a l’Àrea de 
Concertació i Assistència Municipal – Transició Ecològica – Gestió administrativa de Transició Ecològica (Conv. 05-2024) 
 

Resum de mèrits definitius 

Identificació Cognoms, Nom  

 

Treball 

desenvolupat 

(màxim 6 punts) 

 

Antiguitat 

(màxim 3 

punts) 

Grau personal 

(màxim 3 

punts) 

Titulacions 

(màxim 2 punts) 

Formació 

(màxim 4 

punts) 

 

Llengua 

catalana 

(màxim 1punt) 

 

 

Prova pràctica 

(màxim 9 punts) Total 

 

***6490** 

 

BALAGUER RIMBAU, M. TERESA 

 

4,94 

 

3,00 

 

1,00 

 

1,00 

 

3,15 

 

0,00 

 

8,55 

 

21,64 

 

Contra aquest acte es pot interposar recurs d’alçada davant el diputat delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes, a comptar a partir 

de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària del Tribunal qualificador 

Begoña Candomeque Echave-Sustaeta 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Begoña Candomeque Echave-Sustaeta - DNI ** (SIG) el dia 10/01/2025 a les 09:39:30


